

別添

令和6年度

下田港防波堤(東)B・C区上部工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					73,556,575	
防波堤					73,556,575	
上部工					70,929,881	
上部コンクリート工					70,455,354	
支保					10,514,592	
1 支保組立組外(重力式)		m	99.00	106.208	10,514,592	
型枠(1)					18,477,140	
2 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	220.00	83,987	18,477,140	
型枠(2)					7,954,374	
3 木製型枠組立組外(重力式)		m ²	94.00	84,621	7,954,374	
型枠(3)					2,244	
4 型枠(開口部)	ラワン合板 t=2.5mm	m ²	4.00	561	2,244	
伸縮目地					64,872	
5 伸縮目地	樹脂発泡体 t=10mm	m ²	24.00	2,703	64,872	
用心鉄筋					900,524	
6 鉄筋加工組立	SD345 D13	kg	1,292.00	697	900,524	
差筋					17,582	
7 差筋	SD345 D13 L=400mm	kg	149.00	118	17,582	

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
削孔					302,010	
8 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ16 L=100mm	孔	364.00	672.7	244,862	
9 樹脂カプセル		本	364.00	157	57,148	
コンクリート					32,222,016	
10 コンクリート運搬(海上)		m ³	432.00	44,056	19,032,192	
11 コンクリート打設	18-12-20(25)	m ³	432.00	30,532	13,189,824	
撤去工					474,527	
消波ブロック撤去・据付(1)					148,589	
12 ブロック撤去・据付(1スイング)(1)	64t型	個	1.00	148,589	148,589	
消波ブロック撤去・据付(2)					325,938	
13 ブロック撤去・据付(1スイング)(2)	80t型	個	2.00	162,969	325,938	
保守点検工					645,424	
保守点検					645,424	
保守点検					645,424	
14 保守点検		回	4.00	161,356	645,424	
維持交換工					1,981,270	
電池交換					1,981,270	
電池交換					1,981,270	

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 電池交換 /		式 /	1.00	1,981,270	1,981,270	
共通仮設費(積上) /					16,448,625	
共通仮設費 /					16,448,625	
回航・えい航費 /					14,774,140	
回航 /					14,774,140	
16 回航費 /		回 /	2.00	7,387,070	14,774,140	
安全費 /					1,509,485	
標識灯撤去・復旧 /					659,682	
17 標識灯撤去 /		基 /	1.00	58,744	58,744	
18 標識灯設置 /		基 /	1.00	78,938	78,938	
19 標識灯アンカー /		式 /	1.00	522,000	522,000	
安全対策 /					849,803	
20 安全監視船 /		式 /	1.00	849,803	849,803	
技術管理費 /					165,000	
技術管理 /					165,000	
21 諸経費動向調査 /		式 /	1.00	120,000	120,000	
22 施工実態調査 /		式 /	1.00	45,000	45,000	

総括表

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費 /					73,556,575	
間接工事費 /	24,495,713 + 24,140,473				48,636,186	
共通仮設 /	16,448,625 + 7,517,481 + 529,607				24,495,713	
共通仮設費 (積上) /					16,448,625	
共通仮設費 (率) /	$73,556,575 \times 10.22\% ((5.07\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				7,517,481	
現場環境改善費 /	$73,556,575 \times 0.72\%$				529,607	
現場管理費 /	$98,052,288 \times 24.62\% ((22.68\% + 1.22\%) \times 1.03)$				24,140,473	
工事原価 /	$73,556,575 + 24,495,713 + 24,140,473$				122,192,761	
一般管理費等 /	$122,192,761 \times 16.66\% (16.66\% \times 1.00) - 8,951 + 48,877$				20,397,239	
工事価格	$122,192,761 + 20,397,239$				142,590,000	
消費税等相当額	$142,590,000 \times 10.00\%$				14,259,000	
請負工事費	$142,590,000 + 14,259,000$				156,849,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

番号: 1

名称: 支保組立組外(重力式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式) /	クレーン抜き	m /	100.00 /	7,800.00 /	780,000 /		
引船 /	鋼D 1500PS型 /	日 /	2.00 /	841,796.00 /	1,683,592 /	2.00H / 8H /	
起重機船(非航旋回) /	鋼D 300t吊 /	日 /	2.00 /	4,078,616.00 /	8,157,232 /	6.00H / 8H /	
合 計	作業能力: 100.00m			106,208.00	10,620,824		

番号: 2

名称: 鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式) /	クレーン抜き	m ² /	100.00 /	9,785.00 /	978,500 /		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) /	(油圧伸縮ジブ型)16t吊 /	日 /	1.00 /	39,600.00 /	39,600 /	8H	
起重機船(非航旋回) /	鋼D 300t吊 /	日 /	1.50 /	4,078,616.00 /	6,117,924 /	6.00H / 8H /	
引船 /	鋼D 1500PS型 /	日 /	1.50 /	841,796.00 /	1,262,694 /	2.00H / 8H /	
合 計	作業能力: 100.00m ²			83,987.00	8,398,718		

番号: 3

名称: 木製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式) /	クレーン抜き	m ² /	100.00 /	10,815.00 /	1,081,500 /		
起重機船(非航旋回) /	鋼D 300t吊 /	日 /	1.50 /	4,078,616.00 /	6,117,924 /	6.00H / 8H /	
引船 /	鋼D 1500PS型 /	日 /	1.50 /	841,796.00 /	1,262,694 /	2.00H / 8H /	
合 計	作業能力: 100.00m ²			84,621.00	8,462,118		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

番号: 4

名称: 型枠(開口部) ラワン合板 t=2.5mm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラワン合板 /	t=2.5mm /	m ² /	1.00 /	561.00 /	561		
合 計	作業能力: 1.00m ²			561.00	561		

番号: 5

名称: 伸縮目地 樹脂発泡体 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系) /	t=10mm /	m ² /	100.00 /	2,703.00 /	270,300		
合 計	作業能力: 100.00m ²			2,703.00	270,300		

番号: 6

名称: 鉄筋加工組立 SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形) /	SD345 D13 /	kg /	1,030.00 /	115.20 /	118,656		
鉄筋加工組立(上部工製作) /	クレーン抜き /	kg /	1,000.00 /	86.32 /	86,320		
起重機船(非航旋回) /	鋼D 300t吊 /	日 /	0.10 /	4,078,616.00 /	407,861	6.00H / 8H /	
引船 /	鋼D 1500PS型 /	日 /	0.10 /	841,796.00 /	84,179	2.00H / 8H /	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			697.00	697,016		

番号: 7

名称: 差筋 SD345 D13 L=400mm

1kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形) /	SD345 D13 /	kg /	1.03 /	115.20 /	118		
合 計	作業能力: 1.00kg			118.00	118		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

番号: 8

名称: コンクリート削孔(電動ハンマドリル) φ16 L=100mm

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル) ✓	φ16 L=100mm ✓	孔 ✓	1.00 ✓	672.7	672.7		
合 計	作業能力: 1.00孔			672.7	672.7		

番号: 9

名称: 樹脂カプセル

1本当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル ✓	φ12.5×100mm ✓	個 ✓	1.00 ✓	157.00 ✓	157		
合 計	作業能力: 1.00本			157.00	157		

番号: 10

名称: コンクリート運搬(海上)

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回) ✓	鋼D 300t吊 ✓	日 ✓	0.82 ✓	3,628,756.00 ✓	2,975,579	2.00H / 8H ✓	
引船 ✓	鋼D 1500PS型 ✓	日 ✓	0.82 ✓	897,754.00 ✓	736,158	4.00H / 8H ✓	
船積割増 ✓		日 ✓	9.60 ✓	70,000.00 ✓	672,000		
雑材料 ✓	全体の%	%	0.50 ✓	4,383,737.00	21,918		
合 計	作業能力: 100.00m ³			44,056.00	4,405,655		

番号: 11

名称: コンクリート打設 18-12-20(25)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート ✓	各種	m ³ ✓	10.30 ✓	25,200.00 ✓	259,560		
コンクリート打設(上部工製作) ✓	ポンプ車 ✓	m ³ ✓	10.00 ✓	4,576.00 ✓	45,760		
合 計	作業能力: 10.00m ³			30,532.00	305,320		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

番号: 12

名称: ブロック撤去・据付(1スイング)(1) 64t型

1日当り (34個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	1.00	4,078,616.00	4,078,616	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	841,796.00	841,796	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	29,430.00	29,430		
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,026,912.00	25,134		
合 計	作業能力: 34.00個			148,589.00	5,052,046		

番号: 13

名称: ブロック撤去・据付(1スイング)(2) 80t型

1日当り (31個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	1.00	4,078,616.00	4,078,616	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	841,796.00	841,796	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	29,430.00	29,430		
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,026,912.00	25,134		
合 計	作業能力: 31.00個			162,969.00	5,052,046		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

番号 : 14

名称 : 保守点検

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	109,174.00	109,174.8H		
普通作業員		人	2.00	25,690.00	51,380		
雑材料	全体の%	%	0.50	160,554.00	802		
合 計	作業能力 : 1.00回			161,356.00	161,356		

番号 : 15

名称 : 電池交換

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	3.00	109,174.00	327,522.8H		
普通作業員		人	6.00	25,690.00	154,140		
電池	8 AM1-7	個	22.00	55,100.00	1,212,200		
電池	アルカリゼニパックLL 1 2	個	5.00	57,000.00	285,000		
雑材料	労務船舶費の%	%	0.50	481,662.00	2,408		
合 計	作業能力 : 1.00式			1,981,270.00	1,981,270		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

番号 : 16

名称 : 回航費

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積装費		式	1.00	2,850,000.00	2,850,000		
運転費		式	1.00	1,049,027.00	1,049,027		
損料		式	1.00	3,323,000.00	3,323,000		
回航保険料		式	1.00	137,421.00	137,421		
旅費等		式	1.00	27,622.00	27,622		
合 計	作業能力 : 1.00回			7,387,070.00	7,387,070		

番号 : 17

名称 : 標識灯撤去

1日当り (86基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	1.00	4,078,616.00	4,078,616	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	841,796.00	841,796	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	29,430.00	29,430		
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,026,912.00	25,134		
合 計	作業能力 : 86.00基			58,744.00	5,052,046		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

番号 : 18

名称 : 標識灯設置

1日当り (64基) ✓

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回) ✓	鋼D 300t吊	日 ✓	1.00 ✓	4,078,616.00 ✓	4,078,616	6.00H / 8H ✓	
引船 ✓	鋼D 1500PS型	日 ✓	1.00 ✓	841,796.00 ✓	841,796	2.00H / 8H ✓	
とび工 ✓		人 ✓	1.00 ✓	29,430.00 ✓	29,430		
普通作業員 ✓		人 ✓	3.00 ✓	25,690.00 ✓	77,070		
雑材料 ✓	全体の%	% ✓	0.50 ✓	5,026,912.00 ✓	25,134		
合 計	作業能力 : 64.00基			78,938.00	5,052,046		

番号 : 19

名称 : 標識灯アンカー

1式当り ✓

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯アンカー ✓	埋込 ✓	基	1.00	522,000.00 ✓	522,000		
合 計	作業能力 : 1.00式			522,000.00	522,000		

番号 : 20

名称 : 安全監視船

1式当り ✓

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船 ✓	FRP D 180PS型 ✓	日 ✓	4.00 ✓	211,394.00	845,576	6.00H / 8H ✓	
雑材料 ✓	全体の%	% ✓	0.50 ✓	845,576.00	4,227		
合 計	作業能力 : 1.00式			849,803.00	849,803		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

番号 : 21

名称 : 諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力 : 1.00式			120,000.00	120,000		

番号 : 22

名称 : 施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力 : 1.00式			45,000.00	45,000		